UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias

O Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias torna público o Resultado Final do processo

seletivo para contratação de docente por tempo determinado, Edital Interno nº 04/2022, realizada na 1ª

Reunião Ordinária do Conselho Diretor no dia 03/02/2022.

Edital Interno nº 04/2022- Área: Geologia Geral/ Técnicas de Campo/ Mapeamento/ Desenho

Geológico

RESULTADO FINAL

Candidatos Avaliadora
1

Avaliadora
2

Avaliadora
3

Média
Final

Classificação

FELIPE CORRALES FERNANDEZ PEREIRA 6,86 6,99 7,32 7,06 2º lugar

WILLIAN ALEXANDRE LIMA DE MOURA  5,65 5,99 5,99 5,88 Desclassificado

CRISTHIAN CAMILO GUACANEME MORA — — — — Desclassificado

LUAN CAVALCANTE DATTOLI 9,45 9,88 9,92 9,75 1º lugar

ALBERT REIS FURTADO — — — — Desclassificado

Barreiras, 03 de Fevereiro de 2022.

Valdeilson Souza Braga

Presidente do Conselho Diretor do CCET

		2022-02-03T21:28:34-0300